
 

Flytbar Fællestræning 
Klubsamarbejde, kompetenceløft og spillerudvikling 

 

Med Flytbar Fællestræning ønsker vi at skabe et træningssamarbejde mellem pigehold fra flere klubber. Et 
ekstra fodboldtilbud med netværk og inspiration blandt både spillere og trænere, og på sigt et 
træningsmiljø med mulighed for bedre matchning og spillerudvikling på tværs af klubber. Med det formål 
inviterer BNS, EGEN (EUI), Gråsten Boldklub, Sønderborg Fremad, Lysabild SG fodbold og Nordals Boldklub 
til Flytbar Fællestræning. 

 

 

 

Målgruppe 
Piger der spiller U13, U14, U15 ingen selektion, alle der har lyst til et ekstra fodboldtilbud, er velkomne. 

 

Tovholder  
Mette Christiansen fra Sønderborg Fremad er tovholder på samarbejdet og er sammen med Get Movin’ 
Klubrådgiver Morten Johansen fra DBU lokalunion ansvarlig for logistik og koordinering.  

 

Træner 
En ekstern Get Movin’ træner fra DBU vil være ansvarlig for at afholde de første 4 træningspas sammen 
med trænere fra klubberne.  

 

Hvor ofte 
Træningen tilbydes via kampklar, her kan i se hvilke dage ,det er planlagt til.  

 

Lokation 
Klubberne skiftes til at være vært for træning.  



 

 
Tredje halvleg 
Hver træning afsluttes som udgangspunkt med et socialt tiltag.  

 
Forventninger til deltagende klubber 

ü Trænerdeltagelse: Hver klub deltager med en træner per 8-10 spillere. Klubtrænerne forventes at 
deltage aktivt som medtrænere. 

ü Værtsklub: Værtsklubben har i samarbejde med tovholder ansvar for, at der er tilstrækkelige 
faciliteter og rekvisitter til rådighed. 
 

Tilmelding 
Vi håber, I vil være med til at skabe flere gode fodboldoplevelser.  

I tilmelder Jer på kampklar under holdet: Flytbar Fællestræning Sønderborg Kommune - ungdom.  

Hvis I har spørgsmål er i meget velkomne til at kontakte:  

Trænernavn i egen klub 

Eller 

Tovholder Mette Christiansen mettexpert@hotmail.com tlf. 3151 7109 

Vi glæder os rigtigt meget til at se DIG til næste flytbar fælles træning.   

Med venlig hilsen 

BNS, EGEN (EUI), Gråsten Boldklub, Sønderborg Fremad og Nordals Boldklub 

 

Flytbar Fællestræning er en del af Get Movin’. Get Movin’ arbejder for bedre rammer og vilkår for piger og 
kvinder i dansk fodbold. Læs mere her. 

 

 

 


